
18 - 20 мая 2018 г. г.Тула

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый Кубок Тульской 

области по 

пауэрлифтингу(троеборью 

классическому)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
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18 - 20 мая 2018 г. г.Тула

НомерМесто

18.05.2018 Весовая категория 43 кг
1 -

 Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 84 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория +84 кг
1 1

2 2

3 3

Судейская бригада на помосте:
  Ивегеш Александр ВК Тула

   Ендураев Андрей 1к Тула
   Королев Максим ВК Калуга

Мишин Роман 1к Ефремов
Пузаков Александр 2к Киреевск
Грачёва Юлия 1к Тула
Макеев Никита 1к Тула

100,0 - 8 - Мошаров Н.Е.
Мошаров Н.Е.

Захарова Татьяна 1999 - Юность Тула 87,00

Казанцев Н.А.

Лескина Виолетта 1999 - Юность Тула 85,00

35,0

140,0 70,0 150,0

35,0 25,0 40,0

8 -
9 - Казанцев Н.А.

40,0 25,0 40,0

25,0 40,0
110,0 -

Миронова Ксения 1999 - Юность Тула 79,00 -100,0

Федотов И.С.

Федотова Кристина 1999 - Юность Тула 77,00 40,0 30,0 40,0

25,0 30,0 90,0 - 8 -
9 - Федотов И.С.

Горюнова Мария 1994 -  Заокский 65,00 35,0
72,00 35,0 25,0 35,0 95,0 -

105,0 - 8 - Федотов И.С.

Финченко Елизавета 1994 -  Заокский

Минаева Марина 1990 -  Заокский 63,00 40,0 25,0 40,0

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

300,72 Мошаров Н.Е.

ст.
бок.
бок.
сек.

105,0 - 9 -
360,0 +1 12Лукина Олеся 1999 - Юность Тула 98,90

142,5 355,0 +кмс 12 327,73 Казанцев Н.А.

251,34 Федотов И.С.

Мишина Мария 1999 1 Юность Тула 78,75 130,0 82,5

80,0 52,5 117,5 250,0 +2 12Гарусова Анастасия 1994 -  Заокский 68,95

120,0 257,5 +1 9 276,88 Федотов И.С.
335,56 Уваров О.Б.

Тарасова Мария 1990 -  Заокский 62,90 85,0 52,5
100,0 62,5 147,5 310,0 +кмс 12Уварова Екатерина 1989 1  Дубна 62,35

90,0 205,0 +1 5 249,07 Чекмазов А.А.
291,62 Казанцев Н.А.

Макарова Екатерина 1995 -  Тула 53,75 65,0 50,0
97,5 50,0 100,0 247,5 +1 6Павлова Маргарита 1999 2 Юность Тула 55,90

125,0 275,0 +кмс 7 323,34 Шишов А.С.
326,03 Колягин Д.

Чекмазова Александра 1996 -  Киреевск 56,05 100,0 50,0
97,5 62,5 120,0 280,0 +кмс 8Федосова Ольга 1999 -  Новомосковск 56,75

125,0 290,0 +кмс 9 336,98 Александров К.В.
339,42 Александров К.В.

Рузинская Светлана 1989 -  Новомосковск 56,90 100,0 65,0
95,0 67,5 130,0 292,5 +кмс 12Морозова Анастасия 1994 -  Донской 57,00

105,0 205,0 +1 9 258,63 Федотов И.С.
322,45 Шишов А.С.

Пахомова Александра 1984 -  Заокский 51,20 60,0 40,0
90,0 52,5 115,0 257,5 +кмс 12Чугунцова Наталья 1989 -  Киреевск 51,70

35,0 95,0 - 8 - Мошаров Н.Е.

0,00 Кудинов С.М.

Бубенина Анна 1986 -  Тула 52,00 35,0 25,0

55,0 -37,5 - 0,0 - 0

троеб. разр. очки Вилксу

Лысак Вера 1985 1 ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 42,90

ком. очки по
тренеры

рожд. разряд регион вес присед жим тяга
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытый Кубок Тульской области по пауэрлифтингу(троеборью классическому) среди женщин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
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Главный судья соревнований Ивегеш Александр ВК Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим ВК Калуга

9 Павлова Маргарита     291,62      247,5      55,90

10 Тарасова Мария     276,88      257,5      62,90

7 Чугунцова Наталья     322,45      257,5      51,70

8 Лукина Олеся     300,72      360,0      98,90

5 Федосова Ольга     326,03      280,0      56,75

6 Чекмазова Александра     323,34      275,0      56,05

3 Уварова Екатерина     335,56      310,0      62,35

4 Мишина Мария     327,73      355,0      78,75

1 Морозова Анастасия     339,42      292,5      57,00

2 Рузинская Светлана     336,98      290,0      56,90

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес
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18 - 20 мая 2018 г. г.Тула

НомерМесто

18.05.2018 Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

19.05.2018 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

Судейская бригада на помосте:
   Грачёва Юлия 1к Тула
   Королев Максим ВК Калуга
   Ивегеш Александр ВК Тула

Ендураев Андрей 1к Тула
Дороднов Антон 2к Тула
Пузаков Александр 2к Киреевск
Мишин Роман 1к Ефремов

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

Судейская бригада на помосте:
   Макеев Никита 1к Тула
   Королев Максим ВК Калуга
   Ивегеш Александр ВК Тула

Ендураев Андрей 1к Тула
Лукина Олеся 2к Тула
Пузаков Александр 2к Киреевск
Мишин Роман 1к Ефремов

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

267,46 Ивегеш А.В.

ст.
бок.
бок.
сек.

130,0 80,0 150,0 360,0 +3 2Кобяков Максим 1999 - Юность Тула 70,80
160,0 442,5 +1 3 318,30 Мошаров Н.Е.

324,63 Бухаров Ю.В.
Ефремов Игорь 1998 - Юность Тула 74,00 180,0 102,5

155,0 100,0 195,0 450,0 1 4Кочкин Константин 1998 1 Юность Тула 73,70
190,0 475,0 +кмс 5 347,45 Ивегеш А.В.

361,68 Самостоятельно
Васильев Дмитрий 1999 - Юность Тула 72,30 160,0 125,0

185,0 90,0 210,0 485,0 кмс 6Трегубенко Иван 1992 КМС  Тула 70,45
220,0 500,0 +кмс 7 364,08 Александров К.В.

375,26 Бирюков А.С.
Соловьев Виталий 1999 -  Донской 72,75 170,0 110,0

175,0 125,0 212,5 512,5 +кмс 8Курманаев Артур 1995 - ФВА РВСН Серпухов 72,20
230,0 545,0 +кмс 9 397,65 Федотов И.С.

409,53 Самостоятельно
Бражников Иван 1998 -  Заокский 72,55 210,0 105,0

180,0 165,0 210,0 555,0 +кмс 12

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Розанов Руслан 1986 -  Тула 71,45

342,20 Жихарев И.В.

ст.
бок.
бок.
сек.

150,0 130,0 155,0 435,0 кмс 12Шишкин Андрей 1991 КМС  Тула 65,85

Бухаров Ю.В.
Журакулов Мансур 1997 - Юность Тула Мошаров Н.Е.72,5 120,0 292,5

58,15 120,0 80,0 160,0
9 260,91

12 316,08
+3

Самостоятельно

360,0 1Шаршов Максим 1998 1 Юность Тула
57,19 100,0

25 40 105,0 - 8 -
9 - Мошаров Н.Е.

Арапов Виктор 1990 -  Узловая 65,00 40,0
66,00 50,0 25 50 125,0 -

105,0 - 8 - Мошаров Н.Е.

Остриков Алексей 1993 - Юность Тула

Вилксу

Кусков Олег 1983 - Юность Тула 59,00 40,0 25 40

рожд. разряд регион вес присед жим
рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
тяга троеб. разр. очки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытый Кубок Тульской области по пауэрлифтингу(троеборью классическому) среди мужчин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т
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 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

20.05.2018 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Ивегеш Александр ВК Тула
   Королев Максим ВК Калуга
   Макеев Никита 1к Тула

Лукина Олеся 2к Тула
Ендураев Андрей 1к Тула
Дороднов Антон 2к Тула
Грачёва Юлия 1к Тула

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

237,15 Мошаров Н.Е.

ст.
бок.
бок.
сек.

130,0 110,0 130,0 370,0 +1 юн 1Юнко Михаил 1977 - Юность Тула 89,30
180,0 447,5 +2 1 281,33 Чепурных Э.Г.

303,66 Половов Р.А.
Меликов Камран 1990 -  Тула 92,85 170,0 97,5

165,0 120,0 195,0 480,0 +1 1Ульянцев Евгений 1984 -  Тула 91,65
190,0 480,0 +1 1 304,24 Кудинов С.М.

319,22 Федотов И.С.
Просветов Николай 1988 - ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 91,30 150,0 140,0

190,0 120,0 195,0 505,0 +1 1Пахомов Сергей 1982 -  Заокский 91,80
190,0 520,0 1 1 341,88 Жихарев И.В.

339,92 Александров К.В.
Ходосевич Владислав 1999 КМС Юность Тула 85,20 185,0 145,0

207,5 112,5 220,0 540,0 +кмс 1Назаренко Николай 1993 -  Донской 92,60
200,0 540,0 +кмс 1 340,81 Уваров О.Б.

344,34 Кудинов С.М.
Ладанов Роман 1985 1 ДЮСШ Дубна Дубна 92,10 195,0 145,0

180,0 165,0 195,0 540,0 +кмс 1Емельянов Роман 1976 2 ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 90,20
230,0 540,0 +кмс 1 347,85 Жихарев И.В.

366,20 Кудинов С.М.
Парамонов Константин 1996 1  Тула 88,45 190,0 120,0

195,0 145,0 230,0 570,0 +кмс 2Орлов Иван 1984 1 ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 88,90
230,0 595,0 +кмс 3 374,74 Казанцев Н.А.

381,26 Бородкин И.А.
Хакин Даниил 1998 -  Тула 92,50 215,0 150,0

210,0 155,0 230,0 595,0 +кмс 4Захаров Алексей 1989 -  Тула 89,35
235,0 602,5 +кмс 5 383,88 Жихарев И.В.

392,69 Самостоятельно
Гольцев Артём 1987 1  Тула 90,35 227,5 140,0

225,0 150,0 230,0 605,0 +кмс 6Титов Сергей 1993 -  Тула 87,20
265,0 622,5 кмс 7 395,09 Самостоятельно

395,82 Самостоятельно
Колосков Борис 1986 КМС  Тула 91,05 220,0 137,5

215,0 142,5 267,5 625,0 +кмс 8Девяткин Сергей 1988 -  Новомосковск 91,45
260,0 640,0 +кмс 9 402,45 Самостоятельно

437,72 Уваров О.Б.
Демкин Денис 1987 -  Тула 92,80 240,0 140,0

240,0 175,0 280,0 695,0 мс 12Уваров Олег 1984 МС  Дубна 92,50

160,0 390,0 +3 1 255,12 Кудинов С.М.
296,72 Жихарев И.В.

Мокроусов Олег 1980 - ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 82,20 120,0 110,0
155,0 105,0 180,0 440,0 2 1Фесюк Владимир 1998 2  Тула 81,60

205,0 500,0 +кмс 1 323,85 Кудинов С.М.
329,09 Самостоятельно

Полосухин Владимир 1988 - ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 82,95 170,0 125,0
170,0 140,0 190,0 500,0 +кмс 2Синицин Никита 1993 - ФЦ Легенда Тула 82,15

205,0 500,0 +кмс 3 331,69 Соломатов В.С.
355,46 Кудинов С.М.

Федин Александр 1985 - ДЮСШ Дубна Дубна 81,10 172,5 122,5
160,0 130,0 215,0 505,0 +кмс 4Логачев Данил 1994 1 ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 76,35

190,0 507,5 +кмс 5 341,73 Каушанский Д.М.
346,68 Бухаров Ю.В.

Субботин Дмитрий 1984 -  Тула 81,80 182,5 135,0
190,0 130,0 190,0 510,0 +кмс 6Мотунов Павел 1997 1 Юность Тула 80,55

200,0 510,0 +кмс 7 357,86 Бирюков А.С.
362,81 Бирюков А.С.

Кутуров Даниил 1988 - ФВА РВСН Тула 75,60 170,0 140,0
190,0 150,0 220,0 560,0 +кмс 8Алымов Илья 1997 -  Серпухов 82,10

242,5 562,5 +кмс 9 375,47 Ивегеш А.В.
392,57 Самостоятельно

Жилтеану Лилиан 1999 - Юность Тула 83,00 200,0 120,0
190,0 155,0 232,5 577,5 +кмс 12Митрохин Роман 1977 -  Богородицк 80,55
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 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 -

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

 Весовая категория +120 кг
1 1

2 2

3 3

Жюри: Судейская бригада на помосте:
   Королев Максим ВК Калуга
   Ивегеш Александр ВК Тула
   Грачёва Юлия 1к Тула

Пузаков Александр 2к Киреевск
Лукина Олеся 2к Тула
Ендураев Андрей 1к Тула
Дороднов Антон 2к Тула

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

226,33 Мошаров Н.Е.

ст.
бок.
бок.
сек.

130,0 95,0 170,0 395,0 +2 юн 8Баклыцкий Дмитрий 1994 - Юность Тула 121,80
252,5 615,0 +1 9 351,45 Бородкин И.А.

427,75 Ивегеш А.В.
Горчаков Алексей 1988 -  Тула 123,30 210,0 152,5

280,0 180,0 300,0 760,0 +кмс 12Грудинин Павел 1995 - Юность Тула 133,75

200,0 490,0 +3 5 288,32 Самостоятельно
365,80 Кудинов С.М.

Фадеев Виктор 1990 -  Тула 110,05 180,0 110,0
215,0 170,0 250,0 635,0 +кмс 6Кудрявцев Алексей 1987 1 ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 119,00

242,5 637,5 +кмс 7 366,87 Федотов И.С.
381,55 Казанцев Н.А.

Пруцаков Павел 1997 -  Заокский 119,50 225,0 170,0
240,0 165,0 240,0 645,0 +кмс 8Бородин Александр 1997 -  Тула 108,20

270,0 650,0 +кмс 9 384,62 Казанцев Н.А.
402,03 Мошаров Н.Е.

Рогов Максим 1999 -  Тула 108,10 240,0 140,0
260,0 170,0 245,0 675,0 +кмс 12Баклыцкий Алексей 1979 - Юность Тула 106,00

- 0,0 - 0 0,00  
219,40 Мошаров Н.Е.

Горюнов Андрей 1990 -  Тула 96,85 0,0 -
115,0 95,0 150,0 360,0 +2 юн 2Логинов Семен 1984 - Юность Тула 99,65

195,0 510,0 +1 3 305,74 Федотов И.С.
352,29 Кудинов С.М.

Куличенков Виталий 1969 -  Заокский 104,05 190,0 125,0
190,0 175,0 200,0 565,0 +1 4Ерошкин Алексей 1995 - ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 94,50

215,0 575,0 +1 5 350,72 Александров К.В.
350,88 Кудинов С.М.

Иванов Евгений 1990 -  Новомосковск 99,45 205,0 155,0
212,5 152,5 220,0 585,0 +кмс 6Мишин Роман 1977 1 ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 103,90

247,5 597,5 +кмс 7 368,67 Бородкин И.А.
369,42 Бухаров Ю.В.

Чернышев Сергей 1991 -  Тула 96,75 190,0 160,0
230,0 105,0 262,5 597,5 +кмс 8Морозов Константин 1998 1 Юность Тула 96,30

250,0 612,5 +кмс 9 368,61 Самостоятельно
509,33 Жихарев И.В.

Мухаметзянов Александр 1990 -  Донской 102,95 210,0 152,5
325,0 210,0 295,0 830,0 +мсмк 12Шестаков Алексей 1984 МС  Тула 98,00
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Главный судья соревнований Ивегеш Александр ВК Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим ВК Калуга

9 Колосков Борис     395,09      622,5      91,05

10 Титов Сергей     392,69      605,0      87,20

7 Бражников Иван     397,65      545,0      72,55

8 Девяткин Сергей     395,82      625,0      91,45

5 Демкин Денис     402,45      640,0      92,80

6 Баклыцкий Алексей     402,03      675,0     106,00

3 Грудинин Павел     427,75      760,0     133,75

4 Розанов Руслан     409,53      555,0      71,45

1 Шестаков Алексей     509,33      830,0      98,00

2 Уваров Олег     437,72      695,0      92,50

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес
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18 - 20 мая 2018 г. г.Тула

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Открытый Кубок Тульской области 

по пауэрлифтингу(троеборью 

классическому) среди юношей и 

девушек 

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
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18 - 20 мая 2018 г. г.Тула

НомерМесто

 Весовая категория 47 кг
1 1

 Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 -

 Весовая категория 63 кг
1 1

 Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

3 3

Судейская бригада на помосте:
  Ивегеш Александр ВК Тула

   Ендураев Андрей 1к Тула
   Королев Максим ВК Калуга

Мишин Роман 1к Ефремов
Пузаков Александр 2к Киреевск
Грачёва Юлия 1к Тула
Макеев Никита 1к Тула

Главный судья соревнований Ивегеш Александр ВК Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим ВК Калуга

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытый Кубок Тульской области по пауэрлифтингу(троеборью классическому) среди девушек

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки Вилксу

Зуева Оксана 2004 1 ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 52,00 30,0 25 30 85,0 - 8 - Полосухин В.М.

Рытова Татьяна 2002 - Юность Тула 68,00 35,0 25 30 90,0 - 9 - Ендураев А.Е.
Новожилова Анастасия 2002 - ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 69,00 30,0 25 30 85,0 - 8 - Мишин Р.А.

Лаврентьева Виктория 2002 1 ДЮСШ Дубна Дубна 45,00 70,0 40,0 90,0 200,0 1 12 277,36 Соломатов В.С.

Кудинова Екатерина 2006 1 ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 51,30 85,0 47,5 95,0 227,5 1 12 286,59 Полосухин В.М.
Трофимова Карина 2001 -  Тула 51,90 55,0 27,5 67,5 150,0 +3 9 187,27 Мошаров Н.Е.

Вергинова Сабина 2002 2 ДЮСШ Дубна Дубна 55,80 70,0 35,0 85,0 190,0 2 12 224,18 Уваров О.Б.
Акатова Юлия 2001 2 ДЮСШ Дубна Дубна 54,90 -70,0 - - 0,0 - 0 0,00 Соломатов В.С.

Денисова Анастасия 2002 1 Юность Тула 62,75 115,0 57,5 125,0 297,5 1 12 320,47 Ендураев А.Е.

Петрунина Валерия 2000 -  Тула 67,05 70,0 35,0 77,5 182,5 +1 юн 12 187,16 Жихарев И.В.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.

     227,5      51,30

оп. табло

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

     190,0      55,80

1 Денисова Анастасия     320,47      297,5      62,75

2 Кудинова Екатерина     286,59

     182,5      67,05

3 Лаврентьева Виктория     277,36      200,0      45,00

4 Вергинова Сабина     224,18

       0,0       1,00

5 Трофимова Карина     187,27      150,0      51,90

6 Петрунина Валерия     187,16

       0,0      54,90

7 Зуева Оксана       0,00        0,0       1,00

8 Рытова Татьяна       0,00

9 Новожилова Анастасия       0,00        0,0       1,00

10 Акатова Юлия       0,00
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18 - 20 мая 2018 г. г.Тула

НомерМесто

18.05.2018 Весовая категория 48 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 53 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

 Весовая категория 59 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

19.05.2018 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 -

Судейская бригада на помосте:
  Ивегеш Александр ВК Тула

   Королев Максим ВК Калуга
   Ендураев Андрей 1к Тула

Лукина Олеся 2к Тула
Мишин Роман 1к Ефремов
Пузаков Александр 2к Киреевск
Макеев Никита 1к Тула

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Открытый Кубок Тульской области по пауэрлифтингу(троеборью классическому) среди юношей

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки Вилксу

Беликов Яков 2001 - Юность Тула 53,00 100,0 57,5 135,0 292,5 +2 12 281,40 Ендураев А.Е.
Афанасьев Илья 2003 - Юность Тула 52,70 80,0 65,0 100,0 245,0 +3 9 237,09 Ивегеш А.В.
Филатов Антон 2002 2 юн Юность Тула 50,10 75,0 60,0 85,0 220,0 +1 юн 8 224,61  
Филин Александр 2002 3 юн Юность Тула 48,80 67,5 40,0 90,0 197,5 3 юн 7 207,53 Ендураев А.Е.
Скалев Андрей 2007 - ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 50,65

130,0 75,0

199,28 Мишин Р.А.70,0 37,5 90,0 197,5 +3 юн 6

Экносян Александр 2002 2 Юность Тула 58,25 135,0 340,0 +1 12 298,04 Бухаров Ю.В.
Жуков Дмитрий 2004 - ДЮСШ Дубна Дубна 55,80 100,0 67,5 102,5 270,0 +1 юн 9 246,66 Соломатов В.С.
Дектев Павел 2002 - Юность Тула 58,95 95,0 55,0 100,0 250,0 +1 юн 8 216,71 Ендураев А.Е.
Филипов Данил 2002 -  Тула 58,60 80,0 70,0 95,0 245,0 +1 юн 7 213,56  
Алексанкин Дмитрий 2002 - Юность Тула 58,90 85,0 40,0 105,0 230,0 +2 юн 6 199,53 Бухаров Ю.В.
Тормозов Николай 2005 3 юн  Тула 57,00 82,5 45,0 85,0 212,5 3 юн 5

Мишин Р.А.
190,16 Жихарев И.В.

Добролежа Николай 2005 - ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 58,00 70,0
55,50

80,0 190,0 - 4 167,2340,0
30,0 75,0 160,0 - 3Кузнецов Роман 2005 - Юность Тула

тех. контр.

хронометр.
оп. табло

146,94 Ивегеш А.В.

ст.
бок.
бок.
сек.

55,0

Пальгаев Георгий 2000 -  Заокский 65,35 135,0 82,5 142,5 360,0 +2 12 284,99 Федотов И.С.
Экносян Левон 2002 3 Юность Тула 62,30 130,0 80,0 130,0 340,0 +2 9 280,38 Бухаров Ю.В.
Иванушкин Дмитрий 2002 -  Тула 64,55 97,5 75,0 145,0 317,5 +3 8 253,95  
Чечель Даниил 2003 - Юность Тула 64,05 110,0 85,0 120,0 315,0 +3 7 253,62 Ендураев А.Е.
Паршутин Артем 2002 - Юность Тула 61,75 110,0 65,0 130,0 305,0 +3 6 253,49 Самостоятельно
Сиренко Владислав 2002 1 юн Юность Тула 61,80 107,5 80,0 110,0 297,5 1 юн 5 247,08 Бухаров Ю.В.
Широков Иван 2003 -  Тула 60,90 110,0 55,0 120,0 285,0 +1 юн 4 239,81 Ендураев А.Е.
Колетвинов Максим 2005 - ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 64,75 90,0 55,0 110,0 255,0 +2 юн 3 203,43 Мишин Р.А.
Грязнов Степан 2003 - Юность Тула 60,15 80,0 47,5 115,0 242,5 +3 юн 2 206,35 Ендураев А.Е.
Данильченко Павел 2003 3 юн  Тула 65,00 70,0 62,5 92,5 225,0 3 юн 1 178,92 Жихарев И.В.
Лотц Артем 2005 - Юность Тула 66,00 60,0 40,0 90,0 190,0 - 1 149,19 Ивегеш А.В.
Козионов Андрей 2000 - ДЮСШ Дубна Дубна 64,90 -130,0 - - 0,0 - 0 0,00 Соломатов В.С.

Кудинов С.М.40,0 60,0 150,0 - 8 173,43
9 177,02 Мошаров Н.Е.

Крюков Владимир 2004 - ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 44,90 50,0
47,90 60,0 30,0 75,0 165,0 -

192,5 +3 юн 12 260,48 Ивегеш А.В.
Баклыцкий Михаил 2008 - Юность Тула
Зуев Ефим 2003 - Юность Тула 39,60 65,0 42,5 85,0
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 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

20.05.2018 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 -

6 -

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

 Весовая категория 120 кг
1 1

Судейская бригада на помосте:
   Королев Максим ВК Калуга
   Ивегеш Александр ВК Тула
   Грачёва Юлия 1к Тула

Пузаков Александр 2к Киреевск
Лукина Олеся 2к Тула
Ендураев Андрей 1к Тула
Дороднов Антон 2к Тула

Паршин Иван 2003 - Юность Тула 73,85 180,0 85,0 205,0 470,0 +кмс 12 338,57 Ендураев А.Е.
Борисов Павел 2001 - Юность Тула 73,50 140,0 80,0 170,0 390,0 +2 9 281,89 Ендураев А.Е.
Зяблов Кирилл 2002 - Юность Тула 71,70 135,0 85,0 160,0 380,0 +2 8 279,67 Ендураев А.Е.
Вопилин Илья 2003 - ДЮСШ Дубна Дубна 71,50 127,5 82,5 145,0 355,0 +3 7 261,81 Соломатов В.С.
Канатчиков Михаил 2003 - Юность Тула 70,90 120,0 75,0 140,0 335,0 +3 6 248,62 Ивегеш А.В.
Иванушкин Егор 2004 -  Тула 73,15 115,0 75,0 140,0 330,0 +3 5 239,34  
Познанский Игорь 2002 2 юн Юность Тула 71,00 130,0 60,0 120,0 310,0 +1 юн 4 229,83 Бухаров Ю.В.
Аристов Кирилл 2001 3 юн Юность Тула 74,00 112,5 80,0 115,0 307,5 +1 юн 3 221,19 Бухаров Ю.В.
Юнко Степан 2002 - Юность Тула 73,30 102,5 52,5 110,0 265,0 +2 юн 2 191,92 Мошаров Н.Е.
Никитин Артем 2001 - Юность Тула 66,10 85,0 57,5 110,0 252,5 +3 юн 1 198,02 Ендураев А.Е.
Грищенко Кирилл 2005 - Юность Тула 74,00 145,66 Ивегеш А.В.75,0 47,5 80,0 202,5 - 1

Суров Александр 2000 1 Юность Тула 78,25 180,0 120,0 212,5 512,5 +кмс 12 354,89 Ендураев А.Е.
Герасимов Дмитрий 2000 2 ДЮСШ Дубна Дубна 82,35 160,0 105,0 200,0 465,0 +1 9 311,85 Соломатов В.С.
Кудинов Василий 2002 1 ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 78,75 180,0 80,0 180,0 440,0 2 8 303,42 Кудинов С.М.
Фесенко Александр 2002 -  Тула 79,80 162,5 97,5 180,0 440,0 +2 7 300,86 Казанцев Н.А.
Миронов Михаил 2000 - Юность Тула 79,20 130,0 97,5 172,5 400,0 +2 6 274,83 Мошаров Н.Е.
Метянин Никита 2000 2 юн Юность Тула 79,40 135,0 82,5 150,0 367,5 +3 5 252,09 Жихарев И.В.
Лесников Александр 2001 2 юн Юность Тула 82,15 125,0 57,5 137,5 320,0 +1 юн 4 214,92 Бухаров Ю.В.
Борисов Максим 2002 3 юн Юность Тула 79,75 95,0 67,5 110,0 272,5 3 юн 3 186,40 Бухаров Ю.В.

Воронков Родион 2000 -  Тула 87,20 210,0 125,0 220,0 555,0 +кмс 12 360,24 Казанцев Н.А.
Папанов Артем 2001 - Юность Тула 91,00 140,0 70,0 180,0 390,0 +3 9 247,59 Ивегеш А.В.
Солдатов Иван 2003 - Юность Тула 85,15 120,0 67,5 140,0 327,5 +2 юн 8 215,39 Ендураев А.Е.
Глотов Дмитрий 2002 - Юность Тула 93,00 100,0 50,0 110,0 260,0 - 7 163,33 Ивегеш А.В.

0Подколзин Кирилл 2004 3 юн ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 84,50
-110,0 -
-127,5 - - 0,0

Федянин Михаил 2005 3 юн  Тула 90,55 - 0,0 - 0 0,00 Жихарев И.В.
0,00 Кудинов С.М.-

Домарев Дмитрий 2000 1 Юность Тула 104,15 225,0 140,0 235,0 600,0 +кмс 12 359,57 Ендураев А.Е.
Чесноков Андрей 2001 -  Донской 96,85 190,0 95,0 190,0 475,0 +2 9 292,95 Александров К.В.
Свирин Максим 2000 1 юн Юность Тула 96,80 175,0 80,0 180,0 435,0 +3 8 268,34 Ендураев А.Е.
Талбузин Михаил 2000 -  Тула 98,15 140,0 105,0 150,0 395,0 +1 юн 7 242,24 Колосков Б.В.
Ишутин Максим 2001 - ДЮСШ 3 Ефремов Ефремов 95,10 120,0 100,0 160,0 380,0 +1 юн 6 236,26 Мишин Р.А.

Селищев Денис 2002 - Юность Тула 116,00 100,0 70,0 125,0 295,0 - 12 171,02 Бухаров Ю.В.

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.

хронометр.
оп. табло

Страница  11 из 12



Главный судья соревнований Ивегеш Александр ВК Тула

Главный секретарь соревнований Королев Максим ВК Калуга

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Сумма Собств.вес

1 Воронков Родион     360,24      555,0      87,20

2 Домарев Дмитрий     359,57      600,0     104,15

3 Суров Александр     354,89      512,5      78,25

4 Паршин Иван     338,57      470,0      73,85

5 Герасимов Дмитрий     311,85      465,0      82,35

6 Кудинов Василий     303,42      440,0      78,75

7 Фесенко Александр     300,86      440,0      79,80

8 Экносян Александр     298,04      340,0      58,25

     475,0      96,85

10 Пальгаев Георгий     284,99      360,0      65,35

9 Чесноков Андрей     292,95
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